
Statutární město Ostrava      
Městský obvod Ostrava-Jih 
úřad městského obvodu  

 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451    

1/1  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
  posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz  

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
 

Veřejná zakázka:  VZ 62.23 Poskytování přepravní služby Senior expres (2024-2026) 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: nadlimitní veřejná zakázka na služby zadaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), evidenční číslo VVZ: Z2023-046023, systémové číslo profilu zadavatele: 
P23V00000537 

 

V návaznosti na žádost doručenou prostřednictvím E-ZAK dne 25. 10. 2023 poskytuje zadavatel vysvětlení 

zadávací dokumentace u výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, lze přílohu č. 3 vyplnit kompletně opravdu až před podpisem 

smlouvy, poskytoval by se rozhodl až před podpisem jaké přesné auta s 

konkrétní SPZ by k zakázce využil. Moc děkujeme za informaci. 

Opověď zadavatele 

Jak zadavatel uvádí v samotné příloze č. 3 závazného návrhu smlouvy o 

přepravě, Seznam vozidel bude v předepsané podobě vyplněn a předložen 

pouze vybraným dodavatelem (poskytovatelem služby) před podpisem 

smlouvy.  

Vyplnění tabulky v příloze č. 3 závazného návrhu smlouvy o přepravě – 

Seznam vozidel - není podmínkou pro předložení nabídky. 

Poznámka: Dotazy jsou uveřejněny v přesném znění, jak byly zadavateli doručeny, bez zásahu zadavatele. 

  

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

   

  všem dodavatelům  

  zveřejněním na profilu zadavatele  

 - zde -  

    

   

Vaše značka:    
Ze dne:  
Č. j.:  JIH/106666/23/OVZ/Gem    
Sp. zn.:  
  
Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová 
Telefon: +420 599 430 395 
Fax:  
E-mail: katerina.gemrotova@ovajih.cz 
  
Datum: 25.10.2023 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 


		2023-10-25T17:09:04+0200
	Bc. Kateřina Gemrotová 27569efd7f455a0b6a1e9e71ed6da8c4c6afd481




